
6

5

4

2

7

8

3

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月26日（土）8回佐賀4日

 8R 大村湾賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ズンダモチ
父:Smadoun  母:ヘヴンリーソング

牡  8 田中直人
56.0

1:28.8
(－)

1-1-1-1 39.4 － 4 522
(-9)

東眞市（佐賀）
酒井孝敏
社台ファーム

2 5 ジェットヴォイス
父:ニューイングランド  母:サテライトセイコー

牡  7 吉田順治
56.0

1:29.4
(3)

7-7-7-5 38.2 － 9 518
(+1)

三小田幸人（佐賀）
古倉正一
新井　昭二

3 4 コパノエクスプレス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  4 山口勲
55.0

1:29.7
(1 1/2)

6-6-6-6 39.1 － 1 473
(-2)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
小野瀬　晃司

4 2 ガンバルジャン
父:マーベラスサンデー  母:アローフィールド

牡  7 山下貴光
55.0

1:30.0
(1 1/2)

8-8-8-9 37.9 － 7 459
(0)

濱田一夫（佐賀）
森田芳男
森田　芳男

5 7 コスモガラサ
父:ブラックタキシード  母:セイチーズ

牡  5 鮫島克也
55.0

1:30.0
(クビ)

9-9-9-8 37.4 － 5 483
(-1)

大島静夫（佐賀）
高柳義隆
加藤牧場

6 8 イッツアチャンス
父:サクラバクシンオー  母:プティクレール

牡  7 山下裕貴
56.0

1:30.3
(1 1/2)

2-2-2-2 40.8 － 3 507
(+4)

九日俊光（佐賀）
九日俊
出口　繁夫

7 3 ガウチョ
父:マーベラスサンデー  母:シルクフローラ

牡  4 南谷圭哉
55.0

1:30.4
(3/4)

4-4-4-4 40.4 － 6 477
(-2)

山田勇（佐賀）
野口幸八
桑田フアーム

8 1 ハタノアブソルート
父:シンボリクリスエス  母:クラスター

牡  5 倉富隆一郎
55.0

1:30.9
(2 1/2)

5-3-3-3 40.9 － 8 520
(-3)

川田孝好（佐賀）
吉野政敏
有限会社グッドラック・ファーム

9 9 リバースターリング
父:スターリングローズ  母:ユニゾン

牡  6 岩永千明
☆55.0

1:31.4
(2 1/2)

3-5-5-7 41.1 － 2 495
(+6)

吉田昭（佐賀）
河越武治
豊洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,3,1,4,5,2,7

6,8,1,3,9,4,5,2,7

6,8,1,3,9,4,5,2,7

6,8,1,3,5,4,9,7,2

払戻金
単 勝 6 650円

複 勝 6 160円

5 2,000円

4 120円

ワイド 5-6 8,610円

4-6 280円

4-5 2,310円

枠 連 5-6 29,970円

馬 連 5-6 33,010円

馬 単 6-5 42,210円

3連複 4-5-6 13,170円

3連単 6-5-4 140,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


