8R 大村湾賞 サラ系3歳上OP						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	ズンダモチ 父:Smadoun 母:ヘヴンリーソング	牡 8	田中直人 56.0	1:28.8 (-)	1-1-1-1	39.4	_	4	522 (-9)	東眞市(佐賀) 酒井孝敏 社台ファーム
2	5	5	ジェットヴォイス 父:ニューイングランド 母:サテライトセイコー	牡 7	吉田順治 56.0	1:29.4	7-7-7-5	38.2	_	9	518 (+1)	三小田幸人(佐賀) 古倉正一 新井 昭二
3	4	4	コパノエクスプレス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 4	山口勲 55.0	1:29.7 (1 1/2)	6-6-6-6	39.1	-	1	473 (-2)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 小野瀬 晃司
4	2	2	ガンバルジャン 父:マーベラスサンデー 母:アローフィールド	牡 7	山下貴光 55.0	1:30.0 (1 1/2)	8-8-8-9	37.9	-	7	459 (0)	濱田一夫(佐賀) 森田芳男 森田 芳男
5	7	7	コスモガラサ 父:ブラックタキシード 母:セイチーズ	牡 5	鮫島克也 55.0	1:30.0 (クビ)	9-9-9-8	37.4	-	5	483 (-1)	大島静夫(佐賀) 高柳義隆 加藤牧場
6	8	8	イッツアチャンス 父:サクラバクシンオー 母:プティクレール	牡 7	山下裕貴 56.0	1:30.3 (1 1/2)	2-2-2-2	40.8	_	3	507 (+4)	九日俊光(佐賀) 九日俊 出口 繁夫
7	3	3	ガウチョ 父:マーベラスサンデー 母:シルクフローラ	牡 4	南谷圭哉 55.0	1:30.4 (3/4)	4-4-4-4	40.4	-	6	477 (-2)	山田勇(佐賀) 野口幸八 桑田フアーム
8	1	1	<b>ハタノアブソルート</b> 父:シンボリクリスエス 母:クラスター	牡 5	倉富隆一郎 55.0	1:30.9 (2 1/2)	5-3-3-3	40.9	_	8	520 (-3)	川田孝好(佐賀) 吉野政敏 有限会社グッドラック・ファーム
9	8	9	リバースターリング 父:スターリングローズ 母:ユニゾン	牡 6	岩永千明 ☆55.0	1:31.4 (2 1/2)	3-5-5-7	41.1	_	2	495 (+6)	吉田昭(佐賀) 河越武治 豊洋牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,3,1,4,5,2,7
2コーナー	6,8,1,3,9,4,5,2,7
3コーナー	6,8,1,3,9,4,5,2,7
4コーナー	6,8,1,3,5,4,9,7,2

## ● 払戻金

単 勝	6	650円
複 勝	6	160円
	5	2,000円
	4	120円

ワイド	5-6	8,610円
	4-6	280円
	4-5	2,310円

枠 連	5-6	29,970円
馬連	5-6	33,010円
馬単	6-5	42,210円

3連複	4-5-6	13,170円
3連単	6-5-4	140,840円